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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 5 1351 123 Serie: Flickor - F13 Véast
Datum: 2025-01-19 KI: 15:30
Arena: OHK Gbg Brandservichallen, Vastra Frélunda

Onnereds HK 1 - GF Kroppskultur 1

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Onnereds HK... Spelare aktiverad Lovisa Rylander
2 0:00 Onnereds HK... Spelare aktiverad Leah Da Cruz

3 0:00 Onnereds HK... Spelare aktiverad 10 | Sofia Rehbinder
4 0:00 Onnereds HK... Spelare aktiverad 12 | Moa Markstrém

5 0:00 Onnereds HK... Spelare aktiverad 13 | Astrid Alfjard

6 0:00 Onnereds HK... Spelare aktiverad 15 | Astrid Martensson
7 0:00 Onnereds HK... Spelare aktiverad 17 Isabella Johansson
8 0:00 Onnereds HK... Spelare aktiverad 21 | Olivia Johansson
9 0:00 Onnereds HK... Spelare aktiverad 24 | Emilia Glader

10 0:00 Onnereds HK... Spelare aktiverad 25 | Minna Franzén

11 |0:00 Onnereds HK... Spelare aktiverad 42 | Ruth Birging

12 | 0:00 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 1 Agnes Rognli

13 0:00 GF Kroppskul... Spelare aktiverad 3 Alva Drottz

14 0:00 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 5 Sara Hajiric

15 |0:00 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 7 Ella Rognli

16 0:00 GF Kroppskul... Spelare aktiverad 9 Lova Jagerbrand
17 |0:00 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 12 | Wilma Pettersson
18 |0:00 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 14 | Lova Andersson Aronsson
19 0:00 GF Kroppskul... Spelare aktiverad 15 | Lilly Gunberg

20 0:00 Start forsta halvlek

21 0:09 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 19 | Ellie Eckers

22 0:14 GF Kroppskul... Spelare aktiverad 28 Thea Nilsflykt

23 0:16 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 29 | Wilma Utter

24 0:18 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 33 | Stella Elvheim

25 0:21 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 36 | Molly Wallén

26 0:29 1-0 Onnereds HK... Mal 2 Lovisa Rylander
27 1:45 2-0 Onnereds HK... Mal 21 Olivia Johansson
28 2:13 2-1 | GF Kroppskul... | Mal 9 Lova Jagerbrand
29 3:35 3-1 Onnereds HK... Mal 10 | Sofia Rehbinder
30 6:46 |3-2  GF Kroppskul... | Mal 15 | Lilly Gunberg

31 8:10 4-2 Onnereds HK... Mal 24  Emilia Glader

32 945 5-2  Onnereds HK... Mal 42 | Ruth Birging

33 10:48 |5-3  GF Kroppskul... | Mal 29 | Wilma Utter

34 11:36 6-3  Onnereds HK... Mal 17 Isabella Johansson
35 [12:15 6-4 | GF Kroppskul... | Mal 7 Ella Rognli

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

12:36
13:11
14:29
14:55
15:08
16:26
16:49
19:18
20:00
20:00
20:00
22:00
22:15
22:30
23:09
23:15
24:12
25:07
26:25
26:46
28:08
30:22
34:11
34:18
36:33
37:59
38:19
39:07
40:00
40:00

8-4
9-4
9-5
10-5
11-5
11-6
12-6
13-6

13-7
14-7
14-8
15-8
15-9
15-10

16-10

16-11
17-11
18-11
19-11
19-12
20-12
21-12

Match nr: 24 5 1351 123 Serie: Flickor - F13 Vast Onnereds HK 1 GF Kroppskultur 1

Onnereds HK...
Onnereds HK...
Onnereds HK...
GF Kroppskul...
Onnereds HK...
Onnereds HK...
GF Kroppskul...
Onnereds HK...
Onnereds HK...

GF Kroppskul...
GF Kroppskul...
Onnereds HK...
GF Kroppskul...
Onnereds HK...
GF Kroppskul...
GF Kroppskul...
Onnereds HK...
Onnereds HK...
Onnereds HK...
GF Kroppskul...
GF Kroppskul...
Onnereds HK...
Onnereds HK...
Onnereds HK...
GF Kroppskul...
Onnereds HK...
Onnereds HK...

Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
1:a halvlek ar slut

2:a halvlek startades

Tilldébmd 7-m
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldémd 7-m
7-m miss
Mal
Utvisning
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal 7-m

Mal

Mal

Matchen &r slut

42
25

29
10
21
28
21
15

28
24
29
42
28
28

28
33
25
15
25
28
24
15

Ruth Birging
Minna Franzén
Lovisa Rylander
Wilma Utter

Sofia Rehbinder
Olivia Johansson
Thea Nilsflykt
Olivia Johansson
Astrid Martensson

Thea Nilsflykt
Emilia Glader
Wilma Utter
Ruth Birging
Thea Nilsflykt
Thea Nilsflykt

Leah Da Cruz
Lovisa Rylander
Thea Nilsflykt
Stella Elvheim
Minna Franzén
Astrid Martensson
Minna Franzén
Thea Nilsflykt
Emilia Glader
Astrid Martensson

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

